
 

UCHWAŁA NR II/3/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 20 maja 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych komisji Rady Miejskiej w Nałęczowie. 

Na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Gminy Nałęczów Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co 

następuje: 

 § 1. Ustala się przedmiot działania komisji stałych Rady Miejskiej w Nałęczowie. 

1. Do zadań komisji stałych należy: 

1)  Komisja Gospodarki, Budżetu i Mienia Komunalnego: 

a) opracowywanie wniosków do projektu budżetu i przedkładanie ich Burmistrzowi, 

b) opiniowanie projektu i realizacji budżetu, 

c) opiniowanie realizacji inwestycji gminnych, 

d) gospodarka nieruchomościami gminnymi, 

e) opiniowanie projektów uchwał około budżetowych 

2) Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu: 

a) oświata i wychowanie, 

b) kultura, 

c) krajoznawstwo, sport, rekreacja i turystyka, 

d) ochrona zdrowia, 

e) pomoc społeczna, 

f) problemy patologii społecznej, 

g) problemy bezrobocia.  

3) Komisja Uzdrowiskowa: 

a) opiniowanie projektu operatu uzdrowiskowego, 

b) opiniowanie projektu statutu uzdrowiska lub statutu obszaru ochrony uzdrowiskowej, 

c) opiniowanie projektu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących 

tereny wchodzące w skład stref uzdrowiskowych i pozostałych terenów gminy, 

d) opiniowanie projektów programów zamierzeń inwestycyjnych gminy, 

e) opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska, 

f) opiniowanie zmian granic jednostek pomocniczych gminy, 

g) ochrona zabytków i krajobrazu, 

h) ochrona środowiska i zasobów naturalnych, 

i) dbałość o utrzymanie porządku publicznego, 

j) ochrona przeciwpożarowa, 

k) bezpieczeństwo ruchu drogowego.  



 

4) Komisja Rolnictwa i Rozwoju Wsi: 

a) gospodarka rolna i leśna, 

b) poprawa stanu środowiska i obszarów wiejskich, 

c) ochrona i przeciwdziałanie klęskom żywiołowym, 

d) podniesienie jakości życia na obszarach wiejskich. 

2. Komisje w swojej działalności podlegają Radzie Miejskiej. 

3. W sytuacjach wyjątkowych Przewodniczący Rady Miejskiej ma prawo zwołania posiedzenia 

Komisji. O fakcie tym informuje Radę na najbliższej sesji. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


